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Offizielle Ergebnisliste
F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
JUGEND1 JUG 1
1 5 MAIR Manuel 2010 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.81
2 7 FALLER Lukas 2010 BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT 1'16.84
3 14 PFITSCHER Alex 2011 BEZIRSVERBAND UNTERLA 1'16.93
4 1 PRANTNER Manuel 2012 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'17.37
5) 12 MAIR Mark 2013 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'24.13
6 13 EPPACHER Florian 2010 BEZIRKSY UNTERPUSTERT 1'26.61
7 17 DAGOSTIN Elia 2014 BEZIRSVERBAND UNTERLA 1'26.87
8 15 REITERER Philip 2010 BEZIRKVERBAND MERAN 1'29.69
9 18 GOEGELE Anna 2014 BEZIRKVERBAND MERAN 1'30.19
10 6 BALDO Stefan 2013 BEZIRSVERBAND UNTERLA 1'38.82
11 2 BRUGGER. Emma 2011 BEZIRKVERBAND MERAN 1'38.89
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 4
3 MITTERHOFER Mark 2012 BEZIRKSVERBAND BOZEN
4 MAIRL Jakob 2010 BEZIRKSV UNTERPUSTERT
9 KOEHL Lukas 2012 BEZIRKSVERBAND BOZEN
16 PIRCHER Simon 2012 BEZIRKVERBAND MERAN
NON ARRIVATI .. 3
8 EGGER Greta 2010 BEZIRKVERBAND MERAN
10 MIRIBUNG Moritz 2011 BEZIRKSV UNTERPUSTERT
11 FALLER Anja 2012 BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
SQUALIFICATI 0
JUGEND2 JUG 2
1 24 CHLADON Benjamin 2008 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'10.86
2 23 PERNTHALER Daniel 2009 BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT 1'11.97
3 19 PUTZER Moritz 2008 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.03
4 28 MUNTER Philipp 2009 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.59
5 26 MOLING Julian 2009 BEZIRKSY UNTERPUSTERT 1'16.43
6 27 ALBER Theo 2009 BEZIRKVERBAND MERAN 1'24.27
7 20 PLANATSCHER Johannes 2008 BEZIRKSVY UNTERPUSTERT 1'25.70
8 21 ALBENBERGER Michael 2008 BEZIRKVERBAND MERAN 1'36.05
9 25 BERNARD Nadia 2009 BEZIRKSVERBAND BOZEN 2'01.96
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
22 CIRANNA Manuela 2009 BEZIRKSVERBAND BOZEN
SQUALIFICATI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 29
2 36
& 33
4 35
5 38
6 37
ISCRITTI ...
NON PARTITI
31
32
NON ARRIVATI
30
SQUALIFICATI
1 40
2 43
& 45
4 39
5 46
6 42
741
8 47
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
44
SQUALIFICATI
1 52
2 55
& 51
4 54
5 56
6 53
7 50
8 48
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 64
2 65
& 66
4 61
5 60

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

KOFLER Franz
RAINER Alois
INNERHOFER Franz
HOFER Siegfried
MOESSLER Karlheinz
MAURONER Otto

9

2
PEZZEI Paul
PAHL Hubert

1

UNTERBERGER Alois

0

LANZ Konrad
ZOEGGELER Peter
HOFER Johann
MEDERLE Karl
AUSSERHOFER Fritz
V. LEON Herbert
SENONER Arnold
DEMETZ Anton

9

0

1

POERNBACHER Johann

0

KROELL Valentin
PERKMANN Karl

ROVER Hannes
SCHROFFENEGGER Klaus
CIECHI Paolo

EGGER Konrad
UNTERFRAUNER Arthur
VERDARNER Karl

8

PRAMSTRALLER Martin
GOLLER Werner
PERKMANN Paul
MATZNELLER Bertold
LADURNER Hans Peter
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ANNO COM

MASTER B9

1951
1951
1949
1952
1941
1941

1944
1947

1952

MASTER B8

1959
1958
1959
1957
1958
1956
1956
1956

1959

MASTER B7

1962
1963
1964
1961
1964
1962
1964
1964

MASTER A6

1969
1969
1966
1968
1968

COD.

SOCIETA'

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN

BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT

BERUFSFEUERWEHR BOZEN

BEZIRKS OBERPUSTERTAL
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKVERBAND MERAN

BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN

BEZIRKS OBERPUSTERTAL

BEZIRKVERBAND MERAN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKSVERBAND BOZEN

BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BEZIRSVERBAND UNTERLA
BEZIRKVERBAND MERAN

TEMPO
FINALE

1'18.12
120.17
1'23.01
129.41
1'32.51
1'48.41

1'13.29
1'13.40
1'13.65
1'15.04
1'15.79
1'16.01
120.23
122.08

1'10.88
1'12.05
1'12.51
1'13.63
1'17.49
1'17.61
1'18.05
1'19.56

1'10.07
112.11
1'12.84
1'13.18
1'13.73

F= 810
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

6 62 EGGER Markus
7 57 BERGER Peter
8 67 PICHLER Florian
9 68 SENONER Bruno
10 63 SCHUSTER Robert
11 59 OBEX Wilfried
12 69 STEGER Erich
13 58 KINZNER Josef
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 72 MAHLKNECHT Florian
2 70 AUSSERHOFER Reinhard
3 74 WINKLER Elmar
4 75 GOLLER Simon
) 78 TREBO Franz
6 71 PRANTNER Gerhard
7 77 PROSSLINER Christian
8 76 LOCHMANN Stefan
9 73 INSAM Elia
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 81 PFLUG Roland
2 83 RAUTER Martin
3 80 GOEGELE Markus
4 85 DEL FAVERO Dante
o) 87 GRUBER Andreas
6 84 DAPOZ Felix
7 79 MAIR Mathias
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 2
82 DEGIAMPIETRO Walter
86 BURGMANN Michael
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 93 GUFLER Peter
2 96 PICHLER Hannes
&) 94 GUFLER Hansjoerg
4 92 BRUGGER Christian
5) 88 KARNUTSCH Manuel
6 91 RATSCHILLER Philipp
ISCRITTI ... 9
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ANNO COM

1967
1966
1967
1966
1967
1965
1965
1967

MASTER A5

1974
1970
1974
1972
1973
1974
1974
1974
1971

MASTER A4

1975
1975
1975
1977
1977
1979
1975

1977
1979

MASTER A3

1984
1981
1983
1982
1982
1984

COD.

SOCIETA'

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKS OBERPUSTERTAL

BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSVERBAND BOZEN

BEZIRK WIPPTAL/STERZI
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKS OBERPUSTERTAL
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSVERBAND BOZEN

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKS OBERPUSTERTAL

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSVERBAND BOZEN

TEMPO
FINALE

1'13.91
1'14.18
1'15.06
1'16.42
1'16.49
1'16.59
123.26
127.97

1'08.21
1'10.78
1'13.48
1'16.33
1'16.45
1'17.72
1'18.74
1'19.09
122.91

1'10.07
1'12.07
1'14.35
1'18.76
121.52
122.16
126.14

1'06.68
1'12.31
1'13.02
1'14.30
1'17.53
1'33.21

F= 810
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
89
90
95
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 103
2 100
3 98
4 102
5 101
ISCRITTI ...
NON PARTITI
97
99
104
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 105
2 107
3 106
4 111
5 108
6 110
7 109
8 113
9 112
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 121
2 120
3 114
4 122
5 118
6 116
7 115
8 124
ISCRITTI ...
NON PARTITI
117
119
123

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

FISTILL ~ Willy
PITSCHEIDER Rene'
SOPPLA Aaron

0

0

BERNARDI Julian
KINIGADNER Michael
HAAS Paul
BERNARDI Armin
REITERER Jenny

8
3

LAHNER Michael
HOFER Bernd
KARNUTSCH Andreas

0

0

MENGHIN Benjamin
BURCHIA Andy
PICHLER Patrick
KLOTZ Helmut
GRABER Johannes
KALSER Stefan
PICHLER Tobias
HOPFGARTNER Patrick
MANGUTSCH Stefan

9

KLOTZ Rene
HOLZKNECHT Armin
GUFLER Markus
PLANATSCHER Aaron
FAUSTER Georg
EBNER Lukas
BAJETTI Andrea
VORHAUSER Ivan

11
3
IENNA Marco

GIETL Alex
TROCKER Lukas
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PUNTI

ANNO COM  COD.

1982
1980
1983

MASTER A2

1987
1989
1989
1986
1989

1987
1985
1985

MASTER A1

1990
1990
1991
1994
1990
1994
1993
1994
1994

SENIOREN SEN 2

1996
1995
1997
1999
1998
1996
1997
1999

1998
1999
1998

SOCIETA'

BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT

BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKVERBAND MERAN

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKVERBAND MERAN

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT

BEZIRKVERBAND MERAN
BERUFSFEUERWEHR BOZEN
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKS OBERPUSTERTAL
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT

BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKS OBERPUSTERTAL
BEZIRKSVERBAND BOZEN

TEMPO
FINALE

1'08.44
1'09.23
1'15.47
1'19.40
1'27.34

1'09.70
1'09.76
1'09.85
1'10.42
1'11.34
1'12.73
1'13.91
1'14.20
1'15.30

1'06.85
1'07.26
1'07.93
1'09.51
1'10.72
1'11.72
1'12.87
1'19.74

F= 810
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4
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POS  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 126
2 131
3 139
4 135
5 140
6 133
7 137
8 128
9 130
10 125
11 14
12 129
13 136
ISCRITTI
NON PARTITI
134
NON ARRIVATI
127
132
138
SQUALIFICATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

PARTH Max
STADLER Aaron
ANVIDALFAREI Ivan
PEZZEDI Jacopo
ERLACHER Markus
BARACCANI Nicolas
MERSA Elia

BLAAS Franziska
KRAUTGASSER Stefan
EISENSTECKEN Jakob
TOMASETH Lea
GRUBER Jan
WELLENZOHN Alex

17

1
REIFER Hannes
3
RIER Simon
EGGER Raffael

SCHATZER Tobias

0
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PUNTI

ANNO COM

COD.

SENIOREN SEN 1

ESPOSTA ORE:

2002
2005
2006
2001
2006
2001
2003
2004
2002
2004
2007
2003
2004

2002

2002
2005
2001

19:00

SOCIETA'

BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKSV UNTERPUSTERT
BEZIRKVERBAND MERAN
BEZIRKS OBERPUSTERTAL
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT
BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV.UNTERVINSCHG
BEZIRKSV.UNTERVINSCHG

BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT

BEZIRKSVERBAND BOZEN
BEZIRKSV.UNTERVINSCHG
BEZIRKS.BRIXEN/EISAKT

F= 810

TEMPO
FINALE

1'06.29
1'08.10
1'08.44
1'08.77
1'11.24
1'11.95
1'13.35
1'16.45
1'16.78
1'17.12
122.95
129.24
1'30.01

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5
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